
Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 17:24.412
Tempo gara

1 1:35.874 + 05.394 15:51:47.874

2 1:30.480 --------- 15:53:18.354

3 1:31.994 + 01.514 15:54:50.348

4 1:32.238 + 01.758 15:56:22.586

5 1:34.539 + 04.059 15:57:57.125

6 1:35.503 + 05.023 15:59:32.628

7 1:36.998 + 06.518 16:01:09.626

8 1:34.636 + 04.156 16:02:44.262

9 1:35.088 + 04.608 16:04:19.350

10 1:38.117 + 07.637 16:05:57.467

11 1:38.945 + 08.465 16:07:36.412

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. + 26.609
Diff. Primo

1 1:33.881 --------- 15:51:49.087

2 1:35.214 + 01.333 15:53:24.301

3 1:35.651 + 01.770 15:54:59.952

4 1:35.693 + 01.812 15:56:35.645

5 1:36.398 + 02.517 15:58:12.043

6 1:36.227 + 02.346 15:59:48.270

7 1:37.121 + 03.240 16:01:25.391

8 1:37.761 + 03.880 16:03:03.152

9 1:38.906 + 05.025 16:04:42.058

10 1:38.629 + 04.748 16:06:20.687

11 1:42.334 + 08.453 16:08:03.021

 Po. 3 - # 938 BELLERI M. + 34.515
Diff. Primo

1 1:36.955 + 01.488 15:51:52.051

2 1:36.091 + 00.624 15:53:28.142

3 1:35.467 --------- 15:55:03.609

4 1:37.196 + 01.729 15:56:40.805

5 1:36.790 + 01.323 15:58:17.595

6 1:37.996 + 02.529 15:59:55.591

7 1:38.093 + 02.626 16:01:33.684

8 1:37.437 + 01.970 16:03:11.121

9 1:38.741 + 03.274 16:04:49.862

10 1:38.976 + 03.509 16:06:28.838

11 1:42.089 + 06.622 16:08:10.927

 Po. 4 - # 9 BAGOZZI M. + 37.430
Diff. Primo

1 1:38.160 + 01.751 15:51:53.330

2 1:36.820 + 00.411 15:53:30.150

3 1:37.635 + 01.226 15:55:07.785

4 1:37.204 + 00.795 15:56:44.989

5 1:36.939 + 00.530 15:58:21.928

6 1:36.409 --------- 15:59:58.337

7 1:39.405 + 03.996 16:01:37.742

8 1:38.247 + 01.838 16:03:15.989

9 1:38.881 + 02.472 16:04:54.870

10 1:39.530 + 03.121 16:06:34.400

11 1:39.442 + 03.033 16:08:13.842

 Po. 5 - # 857 BRAUN H. + 40.736
Diff. Primo

1 1:40.022 + 03.783 15:51:55.204

2 1:36.239 --------- 15:53:31.443

3 1:37.199 + 00.960 15:55:08.642

4 1:37.489 + 01.250 15:56:46.131

5 1:37.200 + 00.961 15:58:23.331

6 1:37.355 + 01.116 16:00:00.686

7 1:38.815 + 02.576 16:01:39.501

8 1:37.412 + 01.173 16:03:16.913

9 1:40.274 + 04.035 16:04:57.187

10 1:37.808 + 01.569 16:06:34.995

11 1:42.153 + 05.914 16:08:17.148

 Po. 6 - # 685 SCOZZAFAVA G.+ 1:32.665
Diff. Primo

1 1:47.394 + 07.776 15:52:02.998

2 1:39.618 --------- 15:53:42.616

3 1:39.765 + 00.147 15:55:22.381

4 1:41.279 + 01.661 15:57:03.660

5 1:42.303 + 02.685 15:58:45.963

6 1:41.614 + 02.996 16:00:27.577

7 1:43.653 + 04.035 16:02:11.230

8 1:43.450 + 03.832 16:03:54.680

9 1:41.903 + 02.285 16:05:36.583

10 1:42.723 + 03.105 16:07:19.306

11 1:49.771 + 10.153 16:09:09.077

 Po. 7 - # 158 PERKMANN R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.809 + 02.424 15:52:00.496

2 1:42.467 + 00.082 15:53:42.963

3 1:43.656 + 01.271 15:55:26.619

4 1:42.385 --------- 15:57:09.004

5 1:43.405 + 01.020 15:58:52.409

6 1:44.858 + 02.473 16:00:37.267

7 1:45.423 + 03.038 16:02:22.690

8 1:45.369 + 02.984 16:04:08.059

9 1:45.986 + 03.601 16:05:54.045

10 1:45.807 + 03.422 16:07:39.852

 Po. 8 - # 87 TOMASONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.465 --------- 15:51:58.137

2 1:43.262 + 00.797 15:53:41.399

3 1:45.922 + 03.457 15:55:27.321

4 1:45.317 + 02.852 15:57:12.638

5 1:45.275 + 02.810 15:58:57.913

6 1:44.593 + 02.128 16:00:42.506

7 1:46.121 + 03.656 16:02:28.627

8 1:46.247 + 03.782 16:04:14.874

9 1:46.934 + 04.469 16:06:01.808

10 1:44.891 + 02.426 16:07:46.699

 Po. 9 - # 63 DOLCETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.448 + 04.929 15:52:04.604

2 1:46.221 + 02.702 15:53:50.825

3 1:45.050 + 01.531 15:55:35.875

4 1:44.370 + 00.851 15:57:20.245

5 1:43.519 --------- 15:59:03.764

6 1:44.343 + 00.824 16:00:48.107

7 1:44.440 + 00.921 16:02:32.547

8 1:46.264 + 02.745 16:04:18.811

9 1:46.335 + 02.816 16:06:05.146

10 1:47.959 + 04.440 16:07:53.105

 Po. 10 - # 622 GHEZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.257 + 06.581 15:52:06.199

2 1:45.794 + 02.118 15:53:51.993

3 1:44.989 + 01.313 15:55:36.982

4 1:44.842 + 01.166 15:57:21.824

5 1:43.676 --------- 15:59:05.500

6 1:44.407 + 00.731 16:00:49.907

7 1:45.275 + 01.599 16:02:35.182

8 1:48.680 + 05.004 16:04:23.862

9 1:47.017 + 03.341 16:06:10.879

10 1:49.438 + 05.762 16:08:00.317

 Po. 11 - # 434 DALVAI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.747 + 06.985 15:52:07.214

2 2:00.962 + 17.200 15:54:08.176

3 1:43.762 --------- 15:55:51.938

4 1:46.338 + 02.576 15:57:38.276

5 1:46.735 + 02.973 15:59:25.011

6 1:44.425 + 00.663 16:01:09.436

7 1:44.828 + 01.066 16:02:54.264

8 1:45.076 + 01.314 16:04:39.340

9 1:43.857 + 00.095 16:06:23.197

10 1:44.248 + 00.486 16:08:07.445

 Po. 12 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.870 + 17.745 15:52:16.377

2 1:44.255 + 01.130 15:54:00.632

3 1:45.039 + 01.914 15:55:45.671

4 1:43.125 --------- 15:57:28.796

5 1:43.729 + 00.604 15:59:12.525

6 1:44.529 + 01.404 16:00:57.054

7 1:46.177 + 03.052 16:02:43.231

8 1:48.027 + 04.902 16:04:31.258

9 1:47.425 + 04.300 16:06:18.683

10 1:53.602 + 10.477 16:08:12.285

Fastest lap: 1:30.480 
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Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.547 + 16.047 15:52:13.547

2 1:46.373 + 00.873 15:53:59.920

3 1:47.235 + 01.735 15:55:47.155

4 1:45.500 --------- 15:57:32.655

5 1:46.013 + 00.513 15:59:18.668

6 1:46.311 + 00.811 16:01:04.979

7 1:47.971 + 02.471 16:02:52.950

8 1:46.608 + 01.108 16:04:39.558

9 1:51.505 + 06.005 16:06:31.063

10 1:49.073 + 03.573 16:08:20.136

 Po. 14 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.779 + 04.986 15:52:09.821

2 1:49.462 + 00.669 15:53:59.283

3 1:50.842 + 02.049 15:55:50.125

4 1:49.779 + 00.986 15:57:39.904

5 1:48.793 --------- 15:59:28.697

6 1:48.980 + 00.187 16:01:17.677

7 1:49.402 + 00.609 16:03:07.079

8 1:51.543 + 02.750 16:04:58.622

9 1:49.661 + 00.868 16:06:48.283

10 1:53.558 + 04.765 16:08:41.841

 Po. 15 - # 665 PAROLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.920 + 06.537 15:52:10.346

2 1:47.861 + 00.478 15:53:58.207

3 1:48.514 + 01.131 15:55:46.721

4 1:50.682 + 03.299 15:57:37.403

5 1:47.383 --------- 15:59:24.786

6 1:50.961 + 03.578 16:01:15.747

7 1:53.793 + 06.410 16:03:09.540

8 1:51.531 + 04.148 16:05:01.071

9 1:53.829 + 06.446 16:06:54.900

10 1:59.334 + 11.951 16:08:54.234

 Po. 16 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.166 + 09.557 15:52:17.196

2 1:51.609 --------- 15:54:08.805

3 1:56.245 + 04.636 15:56:05.050

4 1:54.001 + 02.392 15:57:59.051

5 1:52.407 + 00.798 15:59:51.458

6 1:56.329 + 04.720 16:01:47.787

7 1:57.177 + 05.568 16:03:44.964

8 2:00.656 + 09.047 16:05:45.620

9 2:04.320 + 12.711 16:07:49.940

 Po. 17 - # 426 FALSER H. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.676 + 06.226 15:52:15.565

2 1:55.517 + 03.067 15:54:11.082

3 1:53.312 + 00.862 15:56:04.394

4 1:52.450 --------- 15:57:56.844

5 1:53.360 + 00.910 15:59:50.204

6 2:12.447 + 20.997 16:02:02.651

7 2:01.545 + 09.095 16:04:04.196

8 1:59.902 + 07.452 16:06:04.098

9 2:02.184 + 09.734 16:08:06.282

 Po. 18 - # 42 CONSOLATI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:59.407 + 04.282 15:52:16.158

2 1:55.592 + 00.467 15:54:11.750

3 1:55.125 --------- 15:56:06.875

4 1:55.436 + 00.311 15:58:02.311

5 2:10.700 + 15.575 16:00:13.011

6 2:18.042 + 22.917 16:02:31.053

7 2:22.082 + 26.957 16:04:53.135

8 2:32.484 + 37.359 16:07:25.619

9 2:00.713 + 05.588 16:09:26.332

Fastest lap: 1:30.480 
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